
閉店のお知らせ

平素より「あんかけ飯店 南国酒家」をご利用い

ただきありがとうございます。

誠に勝手ながら、当店は２月１日を持ちまして、

閉店いたしました。

これまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。

なお、当店の閉店後も、下記の店舗にて引き続き

南国酒家の料理をお召し上がりいただけます。

今後とも、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。

あんかけ飯店 南国酒家 イオンモール土岐店

原宿 南国酒家 多治見店

多治見市音羽町１丁目２２６番地
中之郷ビルディング２階


